
UNIVERZITA KARLOVA
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Lucie Zimolová
Datum narození: 04.04.1995

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ergoterapie

Zadavatel práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN v Praze
(11-00640)

Název práce: Vyšetření apraxie v ergoterapii u pacientů po cévní mozkové příhodě

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Gabriela Havejová
Oponent(i): Mgr. Bc. Anna Rejtarová

Datum obhajoby : 02.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka přistoupila k obhajobě své bakalářské práce s využitím

powerpointové prezentace. Představila problematiku apraxie ve
vztahu k ergoterapii. Cílem její práce bylo nalézt test vhodný k
diagnostice apraxie. Vytvořila překlad tří vybraných testů,
vyzkoušela jejich aplikaci na pacientech a testy následně srovnala
podle předem stanovených oblastí. Závěry srovnání testů představila
s využitím přehledných tabulek. Jasně shrnuje své závěry. Přistoupila
k zodpovězení otázky od oponenta práce. Pro testování by doporučila
Test apraxie, protože je volně dostupný. Je však nutné, aby byl
pacient schopen vertikalizace. Jinak ho považuje za velmi vhodný
test. Případně by zvolila Cologne Apraxia Screening pro osoby v
akutní fázi. Ten však nepřekládala.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc. ............................

 Mgr. Kateřina Rybářová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 199553 - Lucie Zimolová

http://www.tcpdf.org

